oão FWuIo  Mira da A b
AàJENTE DE CONTRAT

rque
o

AO)

oe, GOVERNO DE

di  is  40 UBAJARA
giPtt- -AI& Cuidando de você

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, torna público que realizará as

10:00, do dia 28 de março de 2025, no endereço eletrônico

compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n° 01.043/2025-DE. Objeto: Aquisição de

material permanente para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e

Desenvolvimento Social do município de Ubajara - Ce.. 	Aviso de Contratação

Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço

eletrônico: . Ubajara/CE, 24 de março de 2025.

4160

GOVERNO MUNICIPAL DE UBAJARA

4111b Gear-6

	Page 1